
Zarządzenie Nr  112/2022  

Wójta Gminy Żabia Wola 

 z dnia  3  listopada 2022r. 

w przedmiocie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych oraz  Koordynatora 

Indywidualnych Planów Pomocy Społecznych  Centrum Usług Społecznych w Żabiej Woli 

do prowadzenia postępowań oraz wydawania zaświadczeń w sprawach dotyczących 

zakupu preferencyjnego paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

Na podstawie art.13 ust. 8 Ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 

stałego dla gospodarstw domowych w zw. z art. 13 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu 

usług społecznych przez centrum usług społecznych 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Udzielam upoważnienia: 

Pani Elżbiecie Kwiatkowskiej – Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych 

oraz  

Pani Edycie Baraniak – Koordynatorowi Indywidualnych Planów Pomocy Społecznych  Centrum 

Usług Społecznych  

do prowadzenia postępowań oraz wydawania zaświadczeń w sprawach  dotyczących zakupu 

preferencyjnego paliwa stałego dla gospodarstw domowych. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


